

"YENİ ÜRÜN & YENİ TEKNOLOJİ"

Teknolojinin önlenemeyen yükselişi avuç içi bilgisayarları mümkün kıldı. Hewlett-Packard ve Lotus'un 300 gramlık avuç içi bilgisayarı PC gücünü kullanıcılara sunuyor.

HP 95LX Palmtop PC, Yerleşik Lotus 1-2-3'e sahip olan ilk PC uyumlu bilgisayar. Hewlett-Packard ve Lotus Development Şirketleri geçtiğimiz günlerde, kişisel hesaplama gücü ile Lotus 1-2-3'ün yeteneklerini birleştiren hesap makinesi boyutundaki ilk avuç içinde tutulabilen bilgisayarı tanıttılar. HP 95LX bilgisayarı masa üstü ve diz üstü PC'lere eşlik etmek üzere tasarlandı.

HP ve Lotus tarafından ortaklaşa geliştirilen cep bilgisayarı, Lotus 1-2-3, versiyon 2.2. ve MS-DOS 3.22'ye ilave olarak, tüm uygulamalara tek tuşla erişim, yerleşik bir düzenleme takımı, üçüncü parti uygulamaları ve geniş iletişim yeteneklerine de sahip.

HP 95 LX, dünyanın en popüler finansal analiz yazılımı programı olan Lotus 1-2-3'ün dünya çapına yayıl-

250 Gram PEYNİR 300 Gram P.C

mış olan 14 milyon kullanıcıyı heaefliyor.

Seçeneğe bağlı HP F1001A bağlantı paketi ile kullanıcılara PC'leri üzerinde yarattıkları diğer veri dosyalarını ve işlem tabanlarını paylaşma ve sonra da bu verileri istedikleri bir yere taşıyarak analiz etme olanağı sağlıyor. Aynı zamanda kullanıcıların randevularını ve programlarını izleme, mektup ve raporları düzenleme, karmaşık hesaplamaları yapabilme, kişisel bilgisayar-bilgi servislerine ve

şirketin elektronik postalama sistemlerine erişebilmelerini, telefon numaraları ve adresleri düzenleyebilmelerini de sağlıyor. Kullanıcılar, verileri HP göUCden HP Laserjet'e IBM Proprinter'a, Epson FX-80 ve uyumlu yazıcılara yazdırabiliyorlar.

İleri düzeydeki elektronik-tasarım entegrasyonu, PC donanım işlevlerinin çoğunun (mikro işlemci hariç olmak üzere) tek uygulamalı-özel entegre devre (ASIC) üzerinde yerleştirilebilmesini sağlıyor.

(versiyon 3.22) işletim sistemini kapsıyor ve buna ek olarak Memory Card International Association (Kişisel Bilgisayar Bellek Kartı Uluslararası Birliği) (PCMCIA 1.0) ve Japanese Electronic Industry Development Association (Japon Elektronik Endüstri Geliştirme Birliği) (JEIDA 4.0)'in uluslararası standartlarını destekleyerek ISV'lerin yaygın olarak kullanılan kartlar üzerine geniş çaplı uygulama gelişimleri yapabilmelerine olanak sağlıyor.

HP 95LX'in seçkin tüketici-elektronik ve PC/çevre birimleri dağıtım kanalları yolu ile 1991 yılının ikinci yarısında piyasaya sunulması bekleniyor. Başlangıç olarak Amerikan ve uluslararası İngilizce uyarlamaları sunulacak, Fransızca, Almanca, İtalyanca, İspanyolca ve Portekizce uygulamaları 1991 yılının sonbahar aylarına doğru hazırlanmış olacak. 1982 yılında kurulmuş olan Lotus Development Şirketi, kullanıcıların bilgilere erişmelerine, analiz etme, iletilme ve paylaşmalarına yardımcı olan CD-ROM veri tabanları ve iş yazılımlarını geliştirmekte, pazarlamakta ve desteklemekte. Firmanın ilk ürünü olan Lotus 1-2-3, on dört milyondan fazla kullanıcısı ile dünyanın en yaygın kişisel bilgisayar yazılım programı. Lotus, geniş ürün serisini 65'ten fazla ülkede pazarlamakta ve 1-2-3 hesap tablosunun PC uyarlamaları için ABD'de günde 24 saat, haftada 7 gün destek olasılığını da kapsayan geniş destek seçenekleri sunmakta.

FİRMALARA ÇAĞRI

YENİ ÜRÜNLERLE İLGİLİ BİLGİLERİ
BİZE ULAŞTIRIN...

YAZALIM,

18 BİN ELEKTRİK MÜHENDİSİ
ÜYEMİZE TANITILIM.

Elektrik Mühendisliği Dergisi